
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КУШНАРЕНКО АУЫЛЫНЫҢ СОВЕТТАР 
СОЮЗЫ ГЕРОЙЫ В.Д. ПАШИРОВ 

ИСЕМЕНДӘГЕ  

1-СЕ УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 
МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Кушнаренко ауылының 1-се УДББМ  
МБДББУ) 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА В.Д. ПАШИРОВА  СЕЛА 

КУШНАРЕНКОВО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

КУШНАРЕНКОВСКИЙ  РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
(МБОУ СОШ №1 с. Кушнаренково) 

            ОКПО 45220259,   ОГРН 1050200559100, ИНН/КПП 0234004868/023401001 

 

 

     Бойрок                                                                                          Приказ 

20 август 2020 й.                                                                         20 августа 2020г. 

                                                           № 68.2  

          О создании антитеррористической группы. 

 

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию  

 

терроризму и экстремизму антитеррористической комиссии Республики Башкортостан   

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Создать  антитеррористическую группу в составе: 

 

Руководитель- Нурмеев А.Ф.-учитель ОБЖ. 

 

Члены группы: Ибрагимов Ф.А.-заместитель директора по АХЧ. 

                            

                           Владимиров А.М.-учитель физической культуры. 

 

                           Михайлов С.Н. – учитель технологии. 

 

                           Алимбеков Э.З. заместитель директора по УВР.   

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  

Директор                                                                   Р.Р.Идрисов. 

 


